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AAN : Gemeenteraad

VAN : Wethouder T.A.M. Dui jvest i jn namens het college van burgemeester en wethouders

DATUM :  11 april  2018

BETREFT : Beantwoord ing artikel 4 2 vragen van de fractie LPF over W armtesysteem

Hoogeland


Op 3 maar t 2018 hebben wi j vragen ontvangen van de fractie LPF over het u i tva l len van het warmtesysteem in de wi j k Hoogeland. Ingevolge artikel 42 van het Reglement van Orde in formeren wi j u a ls volgt .


Vraag 1

Is de gemeente op de hoogte van de problemen in de wi jk Hoogeland?


Antwoord 1

West land krijgt verschillende ber ichten over de werk ing van het warmtesysteem in de wi jk Hoogeland. Er is een beeld ontstaan dat e r vooral in het laats t gebouwde deel v an de wi jk problemen zi jn ontstaan met het warmtesysteem.


Vraag 2

Is het college het met LPF W est land eens dat het onacceptabel is dat mensen hun huizen n ie t kunnen verwarmen en n ie t kunnen beschikken over warm water en dat Vest ia daar n iks aan wi l doen?


Antwoord 2


Het college is het eens met LPF dat mensen moeten kunnen beschikken over een goed funct ionerend warmtesysteem. W i j hebben contact opgenomen met Vest ia en de vraag geste ld of het beeld dat LPF schets t ook klopt . Vest ia heeft aangegeven dat he t hu id ige systeem tegen de grenzen van de capaciteit loopt . Dat d i t ook de oorzaak is van de in de koude periode ontstane problemen b i j sommige van de huurders van Vest ia . Er wordt gewerkt aan een derde koude / warmte bron om d i t op te lossen.


Vraag 3

Is het college bere id om per direct Vest ia op te roepen het probleem per ommegaande serieus aan te pakken?


Antwoord 3


Zoals geste ld onder vraag 2 hebben wi j contact opgenomen met Vest ia . Ui t het antwoord blijkt dat Vest ia werkt aan een oplossing voor het probleem. W i j z ien voora lsnog geen verdere ro l voor de gemeente.
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